Em, 23 de março de 2.000.

Ofício nº 0285/2000 CMPA

Assunto: Comunicação (Faz)

Senhor  Prefeito,

Em atenção ao Ofício Circular nº 57/00 desse Gabinete, venho, através do presente,  indicar o nome do Vereador João Batista de Carvalho para compor  a COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO  0001/2000.

Sem outro particular,  subscrevo-me, prevalecendo-me da ocasião para renovar meus sinceros protestos de apreço  e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

   Presidente  da    Câmara   Municipal

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta